Indicação nº 68/2018

Solicita colocação de cascalho na estrada do

Bairro Pitangueiras de Baixo.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que realize colocação

de cascalho na estrada que vai do Barracão do Agnaldo até o Bar do Ponto, no

Bairro Pitangueiras de Baixo.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de maio de 2018.

Filomena Aparecida Janine

Vereadora